
SK-BR.0033.5.2021.MŻ 

1 

 

Protokół nr 5 

z V sesji Rady Seniorów Miasta Płońska 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 117. 

Czas trwania posiedzenia: 11:00-13:10 

 

Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Wystąpienie zaproszonych gości. 

3. Zatwierdzenie protokołu z IV sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania 

jej statutu. 

6. Dyskusja dotycząca organizacji płońskich Senioraliów w 2021 roku. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Udział w obradach sesji wzięły osoby, zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak powitał osoby obecne 

na sali. Odczytał porządek obrad. Zapytał, czy członkowie Rady Seniorów mają uwagi do 

porządku obrad. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poddał pod 

głosowanie zatwierdzenie porządku obrad V sesji Rady Seniorów. 

 

Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – zatwierdziła porządek obrad V sesji  

/ 7 radnych wzięło udział w głosowaniu. 

 

 Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak przypomniał zebranym  

o korespondencji z Fundacji Zaczyn opisującą zaistniałą sytuację związaną  

z rozstrzygnięciem konkursu przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej. W dalszej 

kolejności poinformował o braku przyznania środków dla Stowarzyszenia MANKO, co 

skutkować będzie niedostępnością Głosu Seniora dla płońskich seniorów. 

 

Ad pkt 2. Wystąpienie zaproszonych gości. 

 Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik szczegółowo omówił inwestycje realizowane  

w Mieście Płońsk, a także lokalne wydarzenia. 

 Członkowie Rady Seniorów wzięli udział w dyskusji dotyczącej odpłatności za 

uczestnictwo w działaniach Klubu Senior+ w Płońsku. 

 

Ad pkt 3. Zatwierdzenie protokołu z IV sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak zapytał, czy radni mają uwagi do 

protokołu. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak poddał pod głosowanie protokół  

z IV sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 
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Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – zatwierdziła protokół z IV sesji Rady 

Seniorów Miasta Płońska / 7 radnych wzięło udział w głosowaniu. 

 

Ad pkt 4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag. 

 

Ad pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz 

nadania jej statutu. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak poinformował, że został przygotowany 

projekt uchwały zawierający Statut Rady Seniorów Miasta Płońska w nowym brzmieniu. 

 Kierownik Biura Rady Michał Żółtowski zaproponował, aby wspólnie odczytać 

projekt uchwały, co pozwoli radnym seniorom na zgłaszanie ewentualnych uwag  

i wniosków. 

 W trakcie analizy projektu uchwały radni zaproponowali, aby w § 8 ust. 1 pkt 2 

wprowadzić limit kandydatów, których mogą zgłosić podmioty działające na rzecz osób 

starszych na terenie Płońska. Każda instytucja mogłaby zgłosić po jednym kandydacie. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak poddał pod głosowanie wniosek 

formalny. 

 

Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – przyjęła wniosek formalny / 7 radnych wzięło 

udział w głosowaniu. 

 

 Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak poddał 

pod głosowanie projekt uchwały wraz z przyjętym wnioskiem. 

 

Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – podjęła uchwałę nr 4/2021 w sprawie 

wystąpienia do Rady Miejskiej w Płońsku / 7 radnych wzięło udział w głosowaniu. 

 

Ad pkt 6. Dyskusja dotycząca organizacji płońskich Senioraliów w 2021 roku. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Janusz Rosiak poinformował, że jest po rozmowie  

z Dyrektorem Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku i został ustalony termin senioraliów na 

21 sierpnia 2021 r. 

 W dyskusji wyłoniony został zespół w osobach radnych: Zbigniew Jaskłowski,  

Halina Szulczewska, Barbara Walter, którego zadaniem będzie poczynienie dalszych ustaleń 

z Dyrektorem Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku w sprawie organizacji senioraliów. 

 

Ad pkt 7. Sprawy różne. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag. 

 

Ad pkt 8. Zamknięcie obrad sesji. 

 Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad zamknął V sesję Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 

Przewodniczący 

Rady Seniorów Miasta Płońska 

          /~/ 

Janusz Rosiak 

 

 


